www.sicoobcredibom.com.br
Avenida das Palmeiras, 170, Centro
35600-000 – Bom Despacho – MG
(37) 3521-9800

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Bom

Despacho Ltda. – SICOOB CREDIBOM, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, após examinar as demonstrações financeiras e o relatório da

administração, relativos ao 1º semestre de 2020, declara que os atos da

administração representam adequadamente, em todos os aspectos relevantes,

nas demonstrações financeiras examinadas, a posição patrimonial e financeira

do SICOOB CREDIBOM.

Bom Despacho (MG), 27 de julho de 2020.

Elias Santos

Conselheiro Fiscal Coordenador

Miriam Cesário da Silva Couto

Conselheiro Fiscal Secretário

Carlos Roberto do Couto

Conselheiro Fiscal Efetivo